

Estimate Draft Report for Project Number: 904099

Report Run Date: 16-03-2026 15:13:20

Project Number : 904099
Project Type : Deposit
Scheme Code : 001

Estimate Number : 78-001-211007-26-59948
Project Organization : O/o E.E.(O&M DN.) SAUSAR
Scheme Name : DEPOSIT WORK FOR GOVT INSTITUTIONS
Completion Date : 12-JAN-27
Item Cost : 194249.77
Deposit Amount : 0

Version : Draft
Distribution Centre : O/o J.E. SAUSAR
Area Store : Area Store Chhindwara
Project Status : Approved
Supervision Amount : 11383.04

Project Start Date : 12-JAN-26
Total Cost : 239043.77
Consumer Name : CMO NAGAR PALIKA SAUSAR

Estimate Prepared By : Mr. Neeraj Holkar

Name of Work

: PROJECT FOR THE FEEDER STREET LIGHT POLE AT VARIOUS LOCATION WARD NO 1 AND FEEDER ID 597833 (SB_PROJECT_ID:5236252) (DI 04-JUN-25)

History & Scope

: PROJECT FOR THE FEEDER STREET LIGHT POLE AT VARIOUS LOCATION WARD NO 1 AND FEEDER ID 597833 An appl. has been recieved from CMO Nagar Palika Sausar to revise there est no.904099 due to low fund for Ward No 1.Sausar.

Technical Viability

: r sjoist

Certificate

: The schedule and quantity is as per minimum requirement of quantity with guidelines of SOR.SURVEY GOT DONE BY LINEMAN.

Nature of Work:

New, Augmentation and Conversion of 11 KV, 33 KV and LT Line

Page 1 of 4


Junior Engineer
M.P.P.K.V.V.Co.Ltd. Sausar



Funding Source:

Code	Name	Component/Contract/Event	Percentage	Loan No.
01			100	NOT APPLICABLE

Allocation No.	04-11 NV LINE	04-11 LINE CABLE
	140816	1740107

Estimate Schedule/ Technical Aspects:

Task Number	Schedule No	Schedule to City	UOM	Schedule Description	Percentage (%)	Reaction Charge (%)	Item Cost	Total Cost
N-D-1.2 Material	N-D-1.2	517	Kilometer	LT LINE 3 PHASE 5 WIRE ON RS JOIST SUPPORTS USING ALUMINUM BUNCHED XLPE CABLE(III) 3 X 50 + 1 X 16 + 1 X 35 SQ MM, INSULATED NEUTRAL MASSING R (SPAN OF 50 MTR)	0	17.2	194249.77	227000.73
Charges							0	0
Taxes							0	0
Materials							0	0
Capital							0	0
Overhead							0	0
Material							0	0
Supervision							0	11383.04
Total:							194249.77	239043.77

Item Details:

Task Number : N-D-1.2 Material Task Name : N-D-1.2 Material



Item Code	Item Description	UOM	Remarks	Expenditure Type	Company Provided (DW)	Qty	Rate	Item Cost	Total Cost
I2203002	R S JOIST 9.3 METER 175X85MM	Number		OHL-11 KV LINE		6	14678	88068	103215.7
I1302004	TENSION CLAMP FOR DEAD END FOR LT A.B CABLE	Set		OHL-11 KV LINE		7	476	3332	3905.1
I1302001	SUSPENSION CLAMP FOR LT AB CABLE	Set		OHL-11 KV LINE		6	346	2076	2433.07
I1302008	CLAMPS FOR NEUTRAL	Set		OHL-11 KV LINE		6	30	180	210.96
I1303002	PIERCING CONNECTOR TYPE- I, 1P/3P (MAIN 16-50SQMM TAP- OFF 16-50SQMM)	Number		OHL-11 KV LINE		18	83	1494	1750.97
I1303003	PIERCING CONNECTOR TYPE- II (MAIN 16-50 SQMM TAP-OFF 16-50 SQMM)	Number		OHL-11 KV LINE		12	45	540	632.88
I1206029	1100 VOLTS GRADE AB XLPE CABLE 3X50 SQ. MM. + 1X16 SQ.MM +1X 35 SQ MM	Kilomet er		OHL-11 KV LINE		.31	200250	62077.5	72754.83
I2167001	STAY SET WITHOUT STAY WIRE 16 MM. (PAINTED)	Number		OHL-11 KV LINE		6	642	3852	4514.54
I2114002	STAY WIRE 7/3.15 MM.(7/10 SWG)	Kilogra m		OHL-11 KV LINE		29.7	90	2673	3132.76
I2167014	STAY CLAMP A TYPE FOR RS JOIST 175X85 MM -7X3.5 INCH-	Number		OHL-11 KV LINE		20	299	5980	7008.56
I2207015	STONE BLOCK / RCC BASE PLATE SIZE 450X450X75 MM (2 NO PER STAY AND 1 NO FOR POLE), DRG. NO. DISCOM/EZ/ 47 & 48	Number		OHL-11 KV LINE		6	340	2040	2390.88
I9132041	CONCRETING (1:3:6) OF FOR POLES @ 0.3 CMT. FOR POLE (BASE PADDING + MUFFING)	cubic meter		OHL-11 KV LINE		1.25	5767	7208.75	8448.66
I9132002	CONCRETING (1:3:6) OF STAY @ 0.2 CMT. PER STAY (16MM)	cubic meter		OHL-11 KV LINE		1.06	5767	6113.02	7164.46
I2502275	M S BOLT WITH NUT 16X200 MM	Kilogra m		OHL-11 KV LINE		13.5	97	1309.5	1534.73

593.92

71

क/5330

लो.नि.वि./न.पा.प./2026

गणेश (प.प्र.)

सौसर, दिनांक : 10/2/2026

कनिष्ठ यंत्री,
म.प्र. पूर्व क्षेत्र,
वि.वि.कॉ.लि. सौसर।

विभिन्न स्थानों पर नये विद्युत पोल एवं विद्युत तार को हटाकर केबल लगाने का प्रयोजन संबंधी जानकारी प्रेषित बाबद।

-----000-----

उपरोक्त विषयांतर्गत लेख है कि, आपके द्वारा वार्ड क्र. 01 में कुल 11 कार्यों का एकमुश्त प्राक्कलन बनाकर भेजा गया था। नगर पालिका की वित्तीय स्थिती ठीक ना होने से कुल 06 कार्यों को किया जाना है, जो निम्नानुसार है। -

क्र.	कार्य का नाम	कार्य का प्रयोजन	गु-स्वागित्व	कुल विद्युत तार
1.	वार्ड क्र. 01, मे उकंडया कुमरे के घर के पास 01 विद्युत पोल।	घर के उपर से 04 विद्युत कनेक्शन हटाने के कारण।	कार्यस्थल नगर पालिका अधिकार क्षेत्र का है।	41.5 किलो वॉट
2.	वार्ड क्र. 01, मे बालकृष्णा वाघोडे के घर के पास 01 विद्युत पोल।	05 विद्युत कनेक्शन लगाने कि आवश्यकता है।		
3.	वार्ड क्र. 01, मे चन्द्रकांत कोसरे के घर के पास 01 विद्युत पोल।	विद्युत लाईन का विस्तारिकरण एवं 06 कनेक्शन करने हेतु।		
4.	वार्ड क्र. 01, मे गजानन चवारे के घर के पास 01 विद्युत पोल।	05 विद्युत कनेक्शन लगाने कि आवश्यकता है।		
5.	वार्ड क्र. 01, मे धनराज पंडोले के घर के पास 01 विद्युत पोल।	स्ट्रीट लाईट एवं 02 विद्युत कनेक्शन लगाने कि आवश्यकता है।		
6.	वार्ड क्र. 01, मे अलकेश बोरीवार के घर के पास 01 विद्युत पोल।	02 विद्युत कनेक्शन एवं स्ट्रीट लाईट लगाने कि आवश्यकता है।		

अतः उक्त स्थल का निरीक्षण कर वार्ड क्र. 01 में उक्त कार्य करने हेतु प्राक्कलन तैयार कर इस कार्यालय में प्रेषित करने का कष्ट करें। उक्त स्थल के पास पुर्व मे भी विद्युत पोल लगाये गए है, उक्त कॉलोनी वैध कॉलोनी है।

Office of the Junior Engineer (O&M) MPPKN Col. Ltd. Sausar
R.No. 4
Dt. 19/02/26

मुख्य नगर पालिका अधिकारी
नगर पालिका सौसर



MADHYA PRADESH POORV KSHETRA VIDYUT VITARAN CO. LTD.
 (Wholly owned by the Govt. of MP)
 CRN No. U40100MP200228030015120
 Block No. 7, Shakti Bhawan, Bhopal, Jabalpur - 482008
 Phone No. 0761 - 2660079, 2702420/2702020, Fax No. 0761 - 2660128/2661239
 Website: www.mppcl.co.in



Sales Invoice

Printed on 23-MAR-2026 11:03:56 AM

Accounting Unit	MPEZ RAO Chhindwara
GSTN	23AADCM6175E2ZM
PAN	AADCM6175E

Source Name	MPEZ_DPST_WORK_INV
Invoice Number	139508
Old Trx Number	
Source Class	Invoice
Invoice Date	23-MAR-26

BILL TO / SHIP TO	
Customer Name	CMO NAGAR PALIKA SAUSAR
Customer Number	554156
Location	1607811
Address	ward no 1 sausar, sausar PANDHURNA, 480106, MADHYA PRADESH, India
Customer GSTIN	23JBP0055601DL

Order/Project No	904099	Payment Terms	IMMEDIATE	Payment Due Date	23-MAR-26
------------------	--------	---------------	-----------	------------------	-----------

Line Details

Line No.	Item Name	Description	HSN/SAC	Qty	Unit Price	Amount
1		Supervision Charges	050214::9983 31	1	11383.04	11383.04

Tax Summary

Line No.	Sr No	Tax Name	Tax Type	Tax rate(%)	Amount
----------	-------	----------	----------	-------------	--------

Payment Details

Number	Class	Voucher Number	Date	Amount	Amount Applied	Employee Name
--------	-------	----------------	------	--------	----------------	---------------

Sub Total	11383.04
Tax	0.00
Total	11383.04
Paid / Adjusted Amount	0.00
Balance	11383.04

M.P.K.V.V.
 Junior Engineer
 M.P.P.K.V.V. Co. Ltd. Sa
 MPPKVVCL